Statutární město Ostrava                                                                                        

Odbor školství a sportu 

Strana 3 (celkem 3) 

Dodatek 

3. První věta článku IV. Výše dotace se mění a nově zní: 

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 38 505 000 ,- Kč (slovy: třicetosmmilionůpětsetpěttisíc 

korun českých), z toho investiční část dotace činí 31 600 000,- Kč (slovy: 

třicetjedenmilionšestsettisíc korun českých) a neinvestiční část dotace činí 6 905 000,- Kč (slovy: 

šestmilionůdevětsetpěttisíc korun českých).   

4. V odst. 1.  článku V. Podmínky užití dotace se mění znění písm. a) a nově zní: 

„vznikl příjemci a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu od 1.9.2016 do 30.6.2018,“